



सीमा शुल्कमुख्यआयुक्त का कार्यालय, केंद्रीय राजस्व भवन, क्वीन्स रोड, बेंगलूर 560 001

OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF CUSTOMS

C.R. BUILDING: QUEEN'S ROAD: BENGALURU – 560 001

Tel: 080-22867990/22863714 FAX: 080-22862419/22868795

E-mail: ccu-cusblr@nic.in

सी.सं. II/03/09/2019-20 -CCO-II Cus.(BZ)

दिनांक: Date:05.07.2019

स्थापना आदेश सं. 127/ 2019 PCCO
ESTABLISHMENT ORDER NO.127/2019 PCCO

**Subject: AGT -2019 Transfer & Postings in the grade of Admn.Officers,
Bengaluru Customs Zone, Bengaluru.**

**विषय: ए जी टी 2019 प्रशासनिक अधिकारी के ग्रेड में स्थानांतरण और
तैनाती, बेंगलुरु सीमा शुल्क क्षेत्र, बेंगलुरु।**

अपर आयुक्त (केंद्रीय सीमा शुल्क बेंगलुरु अंचल, बेंगलुरु) द्वारा मिसिल संख्या C.No. II/03/12/2019 Estt. B PCCU.CT (BZ) ...के स्थापना आदेश सं. 121/2019 दिनांक 28.06.2019 के तहत जारी किये गए स्थानांतरण आदेश के क्रम में, बेंगलुरु सीमा शुल्क क्षेत्र के अंतर्गत, प्रशासनिक अधिकारी के ग्रेड /श्रेणी में निम्नलिखित स्थानांतरण और तैनाती आदेश, आगामी आदेश तक, तत्काल प्रभाव से, जारी किया जाता है.

Consequent to issue of Establishment Order No.121/2019, dated 28.06.2019, issued vide file C.No. II/03/12/2019 Estt. B PCCU.CT (BZ) , by the Additional Commissioner (PCCO), Office of the Principal Chief Commissioner of Central Tax, Bangalore Zone, Bangalore, the following Transfer & Postings in the grade of Administrative Officers within the Bengaluru Customs Zone, is hereby ordered with immediate effect and until further orders.

क्रम सं/ Sl.No.	अधिकारी का नाम श्री/ श्रीमती Name	से FROM	को To
1	S.Seetha	UOT to Bengaluru Customs Zone	City Customs (Hqrs.)
2	Priya C.Bolangadi	UOT to Bengaluru Customs Zone	AP&ACC Commissionerate
3	M. Syed Sadiqulla	UOT to Bengaluru Customs Zone	City Customs, ICD

यह आदेश, मुख्य आयुक्त सीमा शुल्क, बेंगलुरु सीमा शुल्क अंचल के अनुमती के साथ जारी किया जाता है.

This issues with the approval of the Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Customs Zone.


(M. RAMANA REDDY) 05/07/19
अपर आयुक्त (सीसीओ)
ADDITIONAL COMMISSIONER (CCO)

The Officers Concerned,

Copy submitted to:

1. The Principal Chief Commissioner of Central Tax, Bengaluru Zone.
2. The Chief Commissioner of Customs, Bengaluru Customs Zone.
3. The Commissioner of Customs, City Commissionerate, Bengaluru.
4. The Principal Commissioner of Customs, Airport & ACC Commissionerate, Bengaluru.
5. The Commissioner of Central Tax, Audit-1, Bengaluru North, Bengaluru North West Commissionerate, Bengaluru.
6. The CAO City Customs Bengaluru/AP&ACC Commissionerate Bengaluru
1. The PAO, Bangalore.